OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 31-360-T400-2PMNM5 NPO®

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

Cepus

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MoLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMasbHas, KBA
KoahduumeHT mMoLHocTH

Hanps»keHue (B)

KonunyecTtso a3

YactoTa, Ny

HomuHanbHbIR ToK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)
061bém TonnmeHoro 6aka (n1)

TonnunBHbLIN cenapaTtop

Pacxop Tonamea npu 50% MOLLHOCTM f1/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MOLHOCTYN A/
Pacxopn Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMn
YcTaHoBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonxeHne

Fnywutens

[abapuTbl pagnaTopa (pacT. oT nona, B, LU,

MM)

FabapuTHble pa3meps ([I;LLU;B; Mm)

Pecypc paboTbl 4o Kan. pemMoHTa (4)
SKOI0rN4ecKunit knacc

Mpon3soauTens AsuratTens

[euraTtens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
KonnyecTso LnanHApos

Pabouuit 06vEM aBuratens (1)

EMKOCTb MacnsHoi cuctemsl (n)
MowHocTb reHepaTopa, KBT

KNQA reHepatopa, %

TOYHOCTbL PerynnmpoBKi HanpsXxkeHns (£ %)
Macca, Kr

Bec 6pyTToO (KI)

KomnnekTauuns

BbicoTa pambl (MM)
FapaHTus, cpok (Mec)

TSS Prof
360

450

396

495

0.8
400/230
3

50

650

67

695

na

47

67

94

10.4

2 (aBTO3anyck)

2x150/12
Morofo3awmnTHbINKoXyxHalpuuene
MPOMBILLIEHHBIN

420, 1250*1100

8200x2500x3890

13000

6e3 3K00rnYecKoro Knacca
TSS Diesel

TSS Diesel TDP 400 6LTE (Steyr Technology)
440

6

12,6

32

360

94

1

5250

5251

rNyWwnTenb, TONAUBHLIA 6ak, AKB, LY ¢
LiMpOBOIA NaHeNblo, CTaHLMWS 3amnp. Mac/ioM U
0X

300
36 mecsauUes/2000 MoTo4YacoB

ApTtukyn: 025994

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
Rsuratens: TSS Diesel TDP 400 6LTE (Steyr Technology)
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 396 KBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ed_360_t400_2rpm5_prof_025994/

